四川2011年造价工程师延续注册工作的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D2011_c56_647614.htm 四川2011年造价工程师延续注

册申请时间为2011年9月27日～11月9日。各市、州工程造价管

理机构、各有关人员： 根据建设部办公厅《关于造价工程师

初始注册及延续注册工作的通知》（建办标函[2008]134号）

及《关于建设部机关直接实施的行政许可事项有关规定和内

容的公告》（建设部公告第278号）及《注册造价工程师管理

办法》（建设部令第150号）的有关文件规定，结合我省注册

工作的实际情况，对2011年度我省造价工程师延续注册工作

提出如下要求，请认真贯彻执行。 一、延续注册范围 根据《

注册造价工程师管理办法》（建设部令第150号）规定，造价

工程师每四年需办理延续注册并换领新注册证书，原注册证

书作废。 凡注册证号为建[造]0751×××××××、及

在2007年以前未申请办理延续注册的造价工程师，应按照规

定，办理2011年度注册造价工程师延续注册。需延续注册人

员名单详见附件1. 二、延续注册申报程序 2011年度注册造价

工程师延续注册工作采用网上申请注册的方式，申请人应登

陆“中国建设工程造价信息网”（www.ccost.com）进行网上

申报。 具体方式为： 1、申请人进入“造价工程师注册管理

系统”，通过个人用户名及密码进入个人申报系统。如果忘

记密码和用户名，请在找回密码一栏输入18位身份证号码或

原15位身份证号码及个人注册证书号码找回（15位身份证号

码是在现18位身份证号码基础上去掉中间19及最后一位数或

者最后一个字母）。 2、选择“延续注册”部分进行登陆。

按要求提供扫描件及相关情况填写清楚后将网上数据上传。

3、再点击“四川省”将全部数据上报（重要：数据必须上报

，网络将显示“你的数据已经上报，不能再做修改”等字样

方算完成上报步骤，否则不能进行审批程序）。 4、并将“

延续注册申请表”下载打印后，加盖聘用单位公章；在上报

延续注册期间，如需变更注册单位，请直接填写新注册单位

，连同变更注册申请表报送省造价站。 三、延续注册应提交

的相关资料 1、《注册造价工程师延续注册申请表》（一份

）； 2、注册证书及注册专用章； 3、与聘用单位签订的劳动

合同原件； 4、近两年从事和参与的工程建设领域的建设、

勘测设计、施工、招标代理、工程监理、工程造价清单等工

作业绩复印件封面1份（业绩要求证、章齐全）； 5、继续教

育合格证书。 四、注册时间 #ff0000>注册申请时间为2011年9

月27日～11月9日，具体规定如下： 1、成都地区的申请人

在2011年9月27日～11月9日期间的每周二、三将申报材料直接

报省造价管理总站办理。 2、其他地区的申请人将申报材料

必须报当地造价程管理机构，各市、州工程造价管理机构先

将核对后的网上数据与省站联系后再将申报材料按规定时间

上报省造价管理总站审核。 3、省造价管理总站对申请人的

申报材料进行初审合格后，将在截止日期11月9日将材料报送

建设部审核。建设部根据报送的情况及其审查结果，网上公

布造价工程师注册合格者名单并换领新注册证书。 五、注册

费用 根据《国家计委办公厅关于注册城市规划师等考试、注

册收费标准的通知》（计办[2000]839号）和《财政部、国家

发展改革委关于公布取消103项行政审批等收费项目的通知》

（财综[2004]87号）的规定，收取注册费、注册证书费50元。

另收执业专用章刻制费100元，由各站收齐后交省造价管理总

站，统一转交印章厂。 附件： 1、#0000ff>需办理延续注册的

人员名单 2、#0000ff>各市、州造价站（处、办）到省造价总

站办理延续注册工作时间安排 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com